

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	m. č. 11,13,14	JKSO	
Objekt	KP Boskovice	SKP	
1		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
17-11	Vým. podlah. krytin, oprava omítek	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STAVODOS s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 079	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	52 815	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	3 282
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	65 894	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	985
HZS		3 911	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		69 804	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		74 071	Ostatní náklady celkem	4 267
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			74 071 Kč
DPH	21,0 %			15 555 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				89 626 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-11 Vým. podlah. krytin, oprava omítek	Rozpočet :
Objekt :		m.č. 11, 13, 14

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	3 407	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 568	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	717	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	750	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	8 089	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	36 473	0	0	0
784 Malby	0	6 786	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	3 911
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 094	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	13 079	52 815	0	0	3 911

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	65 641	0
Oborová přírážka	0	0,0	65 641	0
Přesun stavebních kapacit	0	5,0	65 641	3 282
Mimostaveništní doprava	0	0,0	65 641	0
Zařízení staveniště	0	0,0	65 641	0
Provoz investora	0	1,5	65 641	985
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	65 641	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	65 641	0
CELKEM VRN				4 267

Položkový rozpočet

Stavba :	17-11 Vým. podlah. krytin, oprava omítek	Rozpočet:	m.č. 11, 13, 14
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602016142RT1	Omítka vnitřní stěn jádro štuková malých ploch	m2	9,00	378,53	3 406,77
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 406,77
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m kolaudační úklid	m2	48,05	95,07	4 567,99
		3,15*3,57+3,44*5,03+5*3,9		48,05		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 567,99
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	978015261R00	Otlučení omítek vnitřních MC	m2	9,00	79,71	717,39
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				717,39
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,04	242,26	10,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10,08
Díl: 725		Zařizovací předměty				
5	R7254010	Zaslepení vodoinst a kanalizace	kpl	1,00	750,00	750,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				750,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
6	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	11,25	94,50	1 063,13
7	762810013U00	Záklop OSB 15 sraz na trám šroub	m2	22,49	300,00	6 747,00
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,22	1 263,15	278,40
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				8 088,53
Díl: 776		Podlahy povlakové				
9	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	44,54	76,89	3 424,68
		3,15+3,15+3,75+3,75-0,8+3,44+3,44+5,03+5,03-0,8-0,8+5+5+3,9+3,9-0,8-0,8		44,54		
10	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	48,04	25,96	1 247,12
11	776572110RT1	Položení volné podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	48,04	56,99	2 737,80
12	69741044.A	Koberec zátěžový Balta - Fresco š. 4 m	m2	55,10	526,85	29 029,44
		plocha:3,57*3,5+5,03*3,5+5*4		50,10		
		lišty:5		5,00		
13	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,09	373,28	34,37
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				36 473,40
Díl: 784		Malby				
14	784452201R00	Malba stěn a stropů bílá	m2	177,36	38,26	6 785,86
		11:3,57*3,15+(3,57+3,57+3,15+3,15)*2,85-0,8*2		47,95		
		13:3,44*5,03+(5,03+5,03+3,44+3,44)*2,85-2*0,8*2		62,38		
		14:3,9*5+(10+3,9+3,9)*2,85-2*0,8*2		67,03		
	Celkem za	784 Malby				6 785,86
Díl: M21		Elektromontáže				
15	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hod	16,00	244,42	3 910,72
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 910,72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	R9650001	Likvidace povlaků	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
17	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,72	305,53	221,19
18	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,72	123,29	89,25
19	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,72	203,32	147,19
20	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,72	97,44	70,54
21	979099111U00	Skládkovné beton bez příměsí	t	0,72	919,28	665,50
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 093,68